
Ratingpärmen

Onsdagen den 23 april 2014



Gert Svenson (2223)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-02-02 Per-Olov Nordström Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 0 1984 -13 2210

Rolf Isaksson (2053)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Johnny Williamsson Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 ½ 1829 -9 2044
2014-02-02 Roger Karlsson Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 0 1910 -22 2022
2014-02-23 Joakim Karlsson Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 1 1858 8 2030
2014-03-16 Björn Johnson Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 2280 -7 2023

Lars Andersson (2039)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Valter Lukez Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 ½ 1762 -11 2028
2014-02-02 Bertram Andersson Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 1 1822 7 2035
2014-02-23 Natik Ahmedhanov Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 1 1714 4 2039
2014-03-16 Patrik Lindborg Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 2223 -8 2031

Anders Moborn (2029)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Michael Lindén Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 1 1664 3 2032
2014-02-02 Oliver Jakobcic Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 ½ 1709 -12 2020
2014-02-23 Jönsson Mikael Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 ½ 2003 -1 2019
2014-03-16 Stephan Kring Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 ½ 2259 9 2028

Anders Larsson (2025)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Ingemar Ernstsson Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 ½ 1650 -13 2012
2014-01-21 Karl Malbert 1 1740 5 2017
2014-01-21 Albin Olsson 1 1849 9 2026
2014-02-02 Glenn Karlsson Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 ½ 1774 -10 2016
2014-02-04 Christer Erlandsson 1 1745 5 2021
2014-02-18 Mikael Nilsson ½ 1968 -3 2018
2014-02-23 Bengt Svensson Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 1 1853 9 2027
2014-03-11 Paul Johansson ½ 1888 -6 2021
2014-03-16 Helge Wademark Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 ½ 2177 7 2028
2014-03-18 Jan Helin 1 1781 6 2034

Peter Holmgren (1989)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-02-02 Anton Gummeson Örebro SS Allsvenskan Div II 4 5 0 1963 -17 1972
2014-02-23 Joakim Nyander Skärblacka SK Allsvenskan Div II 4 6 0 2230 -6 1966
2014-03-16 Daniel Larsson Ervalla SS Allsvenskan Div II 4 7 0 2101 -11 1955
2014-04-14 Robert Barklund Schack 08 Allsvenskan Div II 4 4 ½ 1900 -4 1951

Mathias Kardell (1977)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-13 Joel Eriksson Kålltorps SS 0 1904 -19 1958
2014-01-19 Mattias Hågestad Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 ½ 1599 -13 1945
2014-01-27 Mats Welin SS Manhem 0 2392 -2 1943
2014-02-02 Jan Johansson Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 1 1735 6 1949
2014-02-03 Peter Nouristo Lundby SS 0 2171 -8 1941
2014-02-10 Robert Wiklund Länsm. SS 1 1895 12 1953
2014-02-23 Jamal Alnabhani Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 ½ 1551 -14 1939
2014-03-16 Håkan Frisén Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 2045 -13 1926

Ulf Svensson (1971)
---



Leif Haraldsson (1925)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Jan Hurtig Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 1 1228 1 1926
2014-02-02 Gunnar Forsberg Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 1 1677 6 1932
2014-02-23 Bengt-Åke Karlsson Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 1 1671 6 1938
2014-03-16 Daniel Sjöberg Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 1978 -14 1924

Jimmy Kristoffersson (1915)
---

Andreas Andersson (1899)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Rifat Saskin SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1967 3 1902
2014-02-02 Steffen Piechot Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 0 2011 -11 1891
2014-02-23 Stephane Grun Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 0 2275 -3 1888
2014-03-16 Leif Jakobsson LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1527 3 1891

Hussein Muganlinskij (1872)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Åke Johansson Nybro SS Allsvenskan Div II 7 4 1 1442 2 1874
2014-02-02 Bertil Bjaring Eksjö SK Allsvenskan Div II 7 5 1 1653 7 1881
2014-02-23 Kenneth Nilsson Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 0 1665 -24 1857

Lars Sandström (1850)
---

Stephan Lindbergh (1839)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-19 Izec Alic SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 1 1577 6 1845
2014-02-02 Stefan Fransson Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 ½ 1865 1 1846
2014-02-23 Peter Svensson Ronneby SK Allsvenskan Div II 7 6 1 1374 2 1848
2014-03-16 Hugo Roginski LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1338 1 1849

Fredrik Gidmark (1818)
---

Martin Björklund (1809)
---

Peter Karlsson (1778)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-10 Henrik Karlsson SS Allians Solveigs Minne

2014
1 1 1453 4 1782

2014-01-19 Hamdija Lepenica SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1778 0 1782
2014-01-24 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 2 ½ 1533 -10 1772
2014-02-02 Josip Vrabec Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 1 1947 23 1795
2014-02-07 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 3 ½ 1774 0 1795
2014-02-21 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne 4 1 1351 2 1797
2014-02-23 Svetozar Zelic Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 1 1855 19 1816
2014-03-07 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne 5 ½ 1737 -2 1814
2014-03-16 Jens Amberts LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1301 2 1816
2014-03-21 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne 6 1 1327 2 1818
2014-04-04 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne 7 1 1300 2 1820



Daniel Andersson (1774)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne

2014
1 1 1344 2 1776

2014-01-19 Mirsad Alomerovic SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1698 -3 1773
2014-01-24 Christoffer Strandberg SS Allians Solveigs Minne 2 1 1465 4 1777
2014-02-02 Mathias Johansson Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 0 1823 -14 1763
2014-02-07 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 3 ½ 1778 0 1763
2014-02-21 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 4 0 1533 -26 1737
2014-02-23 Dragan Stefanovic Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 ½ 1720 -2 1735
2014-03-07 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne 5 ½ 1351 -14 1721
2014-03-16 Jakob Gimstedt LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 ½ 1226 -15 1706
2014-03-21 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne 6 1 1300 2 1708
2014-04-04 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne 7 1 1327 2 1710

Bo Backman (1741)
---

Gunnar Lundberg (1737)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-10 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne

2014
1 ½ 1327 -14 1723

2014-01-24 Henrik Karlsson SS Allians Solveigs Minne 2 1 1453 5 1728
2014-02-02 Eckhard Suliga Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 0 1747 -16 1712
2014-02-07 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 3 0 1533 -24 1688
2014-02-28 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne 4 1 1300 2 1690
2014-03-07 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 5 ½ 1778 2 1692
2014-03-16 Sanna Hjalmarsson LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1229 1 1693
2014-03-21 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne 6 0 1344 -29 1664

Tord Cederberg (1698)
---

Robert Eriksen (1657)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-02-02 Zaim Jelcinovic Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 0 1496 -23 1634
2014-02-23 Björn Löfström Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 ½ 1659 0 1634

Johnny Merkel (1642)
---

Bo Lindblom (1588)
---

Alexander Hagård (1576)
---



Alemed Muganlinskij (1533)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne

2014
1 1 1300 7 1540

2014-01-19 Mirsad Bajric SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1648 5 1545
2014-01-24 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 2 ½ 1778 10 1555
2014-02-02 Mirsad Homovic Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 1 1647 21 1576
2014-02-07 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne 3 1 1737 24 1600
2014-02-21 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 4 1 1774 26 1626
2014-02-23 Dan Grip Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 ½ 1667 6 1632
2014-03-14 Henrik Karlsson SS Allians Solveigs Minne 5 1 1453 12 1644
2014-03-16 Per Christensen Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 1918 -3 1641
2014-03-21 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne 6 1 1351 8 1649
2014-04-04 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne 7 1 1344 8 1657

Christoffer Strandberg (1465)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne

2014
1 1 1351 11 1476

2014-01-19 Enver Gegaj SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1566 4 1480
2014-01-24 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 2 0 1774 -4 1476

Henrik Karlsson (1453)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-10 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne

2014
1 0 1778 -4 1449

2014-01-14 Mårten Garner LASS LASS-KM B 0 1840 -3 1446
2014-01-19 Izudin Smailagic SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 1 1508 18 1464
2014-01-21 Per-Ove Jakobsson LASS-KM B ½ 1739 11 1475
2014-01-24 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne 2 0 1737 -5 1470
2014-02-02 Mladen Letic Oskarshamn SS Allsvenskan Div III 7 5 1 1597 22 1492
2014-02-04 Lars-Göran Lantz LM 1 1211 6 1498
2014-02-07 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne 3 1 1344 11 1509
2014-02-18 Sam Grundel LM 0 1912 -2 1507
2014-02-23 Bert Jansson Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 ½ 1569 5 1512
2014-02-25 Henrik Hansson LM 0 1438 -17 1495
2014-02-28 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne 4 1 1327 11 1506
2014-03-04 Anton Kovalev LM 1 1292 9 1515
2014-03-14 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 5 0 1533 -12 1503
2014-03-16 Fabian Beijer Hultsfreds SK Allsvenskan Div II 7 7 0 1905 -2 1501
2014-03-18 Jakob Gimstedt LM 1 1226 7 1508
2014-03-25 Klas Skytt LM 1 1690 26 1534
2014-04-08 Peter Halvarsson LM 0 2017 -1 1533
2014-04-18 Jan Andersson Ervalla SS Påskturneringen 3 1 1739 27 1560
2014-04-19 Daniel Wallenås Alingsås SS Påskturneringen 4 0 1714 -6 1554
2014-04-19 Patrik Jämtbo Skövde SS Påskturneringen 5 1 1711 26 1580
2014-04-20 Patrik Bergman SK Rockaden Påskturneringen 6 ½ 1702 10 1590
2014-04-20 Johan Wiklund Schack 08 Påskturneringen 7 1 1706 26 1616
2014-04-21 Christoffer Stenman Schack 08 Påskturneringen 8 ½ 2000 15 1631

Ernst Cadek (1351)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Christoffer Strandberg SS Allians Solveigs Minne

2014
1 0 1465 -11 1340

2014-01-24 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne 2 1 1300 14 1354
2014-02-14 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne 3 1 1327 15 1369
2014-02-21 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 4 0 1778 -2 1367
2014-03-07 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 5 ½ 1774 14 1381
2014-03-16 Marcus Sylvan LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 0 1150 -24 1357
2014-03-21 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 6 0 1533 -8 1349



Håkan Lundh (1344)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne

2014
1 0 1774 -2 1342

2014-01-19 Mehmed Zjajo SK Bosna Allsvenskan Div III 7 4 ½ 1574 9 1351
2014-01-24 Eero Henttunen SS Allians Solveigs Minne 2 ½ 1327 -1 1350
2014-02-07 Henrik Karlsson SS Allians Solveigs Minne 3 0 1453 -11 1339
2014-02-23 Anders Byström Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 1 1485 22 1361
2014-03-07 Dan Ljungstam SS Allians Solveigs Minne 5 0 1300 -18 1343
2014-03-16 Lars-Göran Lantz LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1211 10 1353
2014-03-21 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne 6 1 1737 29 1382
2014-04-04 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne 7 0 1533 -8 1374

Pekka Kallo (1344)
---

Eero Henttunen (1327)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-10 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne

2014
1 ½ 1737 14 1341

2014-01-24 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne 2 ½ 1344 1 1342
2014-02-14 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne 3 0 1351 -15 1327
2014-02-23 Stepan Melikov Katrineholms SK Allsvenskan Div III 7 6 0 1536 -7 1320
2014-02-28 Henrik Karlsson SS Allians Solveigs Minne 4 0 1453 -11 1309
2014-03-16 Arne Karlsson LASS IV Allsvenskan Div III 7 7 1 1150 9 1318
2014-03-21 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 6 0 1778 -2 1316
2014-04-04 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 7 0 1774 -2 1314

Dan Ljungstam (1300)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2014-01-17 Alemed Muganlinskij SS Allians Solveigs Minne

2014
1 0 1533 -7 1293

2014-01-24 Ernst Cadek SS Allians Solveigs Minne 2 0 1351 -14 1279
2014-02-28 Gunnar Lundberg SS Allians Solveigs Minne 4 0 1737 -2 1277
2014-03-07 Håkan Lundh SS Allians Solveigs Minne 5 1 1344 18 1295
2014-03-21 Daniel Andersson SS Allians Solveigs Minne 6 0 1774 -2 1293
2014-04-04 Peter Karlsson SS Allians Solveigs Minne 7 0 1778 -2 1291

Ricky Nilsson (1278)
---

Felix Andersson (1035)
---


